
 

 

17 сентября 2015 года  с. Кулегаш № 1-5 
 

О  возложении обязанностей руководителя 

Исполнительного комитета Кулегашского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003 

№ 131- ФЗ с изменениями, Законом Республики Татарстан «О местном 

самоуправлении В Республике Татарстан» от 28.07.2004 № 45-ЗРТ с 

изменениями, со статьей 46 Устава муниципального образования Кулегашского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, Совет Кулегашского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

1. Возложить обязанности руководителя Исполнительного комитета 

Кулегашского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан на Главу Кулегашского сельского поселения Агрызского 

муниицпального района Республики Татарстан Васильева Юрия Николаевича. 

2. Утвердить структуру Исполнительного комитета Кулегашского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан. (Приложение 1.) 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения      Ю.Н.Васильев 
 

 

 

 

 


